АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2009                       № 329
г. Колпашево

Об объединении объектов имущественной казны
муниципальной собственности

В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения            имуществом муниципальной собственности Колпашевского городского поселения», утвержденным решением Совета Колпашевского городского поселения от 27.12.2005 № 18, постановлением администрации Колпашевского городского поселения от 29.12.2007 № 272 «Об исключении объектов муниципальной собственности из         имущественной казны», а также в связи с проведенным ремонтом теплотрасс от         законсервированных угольных котельных, расположенных по адресу: г. Колпашево, ул. Суворова, 1/1, и ул. Нефтеразведчиков, 8, и подведением их к вновь введенной      газовой котельной, расположенной по адресу: г. Колпашево, ул. Нефтеразведчиков, 8/1,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Объединить объекты имущественной казны муниципальной собственности МО «Колпашевское городское поселение»:

         - сеть теплоснабжения протяженностью 119,6 м/п; начало трассы от котельной по ул. Суворова,   1/1;

         - сеть теплоснабжения протяженностью 1235,0 м/п; начало трассы от котельной по ул. Нефтеразведчиков, 8,
в один объект – сеть теплоснабжения протяженностью 1438,0 м/п; начало трассы от котельной по ул. Нефтеразведчиков, 8.
    2. Муниципальному учреждению «Имущество» осуществить государственную регистрацию вносимых изменений.
    3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на                  заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения                     Баранова С. А.
Глава поселения                                                                                     Ю.Г. Зяблицев